



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

29th January, 2022

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 523207

Scrip Code: KOKUYOCLN

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith, Newspaper advertisement of the extract of Unaudited Financial Results for the Third Quarter and Nine months ended 31st December, 2021 as published in the Financial Express in English and Loksatta in Marathi on 29th January, 2022.

Kindly take the same on record.

Thank you.

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

RAVINDRA V.DAMLE
**VICE PRESIDENT (CORPORATE)
& COMPANY SECRETARY**

Encl: a\ a

Sr. No.		Particulars		Three months ended			Nine months ended			Year ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Total income from operations	14,272.13	13,132.28	10,084.27	34,467.86	27,136.98	40,344.88			
2	Net profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	238.47	468.78	126.23	(766.52)	(2,314.57)	(1,816.29)			
3	Net profit/(loss) for the period (before tax after exceptional and/or extraordinary items)	238.47	468.78	126.23	(766.52)	(2,314.57)	(1,816.29)			
4	Net profit/(loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	238.47	468.78	126.23	(766.52)	(1,965.18)	(1,461.84)			
5	Total comprehensive (loss)/income for the period (Comprising (loss)/profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(169.04)	459.42	175.03	(801.74)	(1,331.32)	(565.00)			
6	Equity share capital	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04			
7	Other equity						23,351.92			
8	Earnings Per Share - Basic (₹)	0.24	0.47	0.13	(0.76)	(1.95)	(1.46)			
	- Diluted (₹)	0.24	0.47	0.13	(0.76)	(1.95)	(1.46)			
		(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)	(Not Annualised)			

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Statement of Financial Results of the quarter are available on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.kokuyocamlin.com
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their meeting held on 28 January 2022. The results have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company who have expressed an unmodified conclusion thereon.

For Kokuyo Camlin Limited

PLACE : MUMBAI
DATED : 28 January 2022
Email address for investors complaints: investorrelations@kokuyocamlin.com

Dilip Dandekar
Chairman & Non Executive Director

Camlin
KOKUYO

कोकुकुयो कॅम्लिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: विल्टन हाऊस, ४८/२, सेंट्रल रोड, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
सीआयएन: L24223MH1946PLC095434; टेलि: ०१-२२-६६६६ ७०००; फॅक्स: ०१-२२-२६०६ ६६७९;
ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सार

(₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	तिमाही समाप्ती			नऊमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती
		३१.१२.२०२१	३०.०९.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२१
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कामकाजानुन मिळालेले एकूण उत्पन्न	१४,२७२.९३	१३,९३२.२८	१०,०८४.२७	३४,४६७.८६	२७,९३६.९८	४०,३४४.८८
२	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर परचात, अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबी)	२३८.४७	४६८.७८	१२६.२४	(७६६.५२)	(२,३१४.५७)	(१,८१६.२९)
३	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (कर परचात, अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबी परचात)	२३८.४७	४६८.७८	१२६.२४	(७६६.५२)	(२,३१४.५७)	(१,८१६.२९)
४	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबी परचात)	२३८.४७	४६८.७८	१२६.२४	(७६६.५२)	(२,३१४.५७)	(१,४६९.८४)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक (तोटा)/उत्पन्न (कालावधीसाठी करपरचात (तोटा)/नफा आणि करपरचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासह)	(१९९.०४)	४५९.४२	१७५.०८	(८०१.७४)	(१,९३३.३२)	(५६५.००)
६	समभाग भांडवल	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४
७	इतर समभाग					-	२३,३५१.९२
८	प्रत्येक समाभागावरील मिळवत - मूळ (₹)	०.२४	०.४७	०.१३	(०.७६)	(१.९६)	(१.४६)
	- सौम्यीकृत (₹)	०.२४	०.४७	०.१३	(०.७६)	(१.९६)	(१.४६)
		(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)

नोंद:

३. खरील माहिती ही शेबी (पूर्वी आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने २०१५ च्या नियमन ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इन्फॉर्मेशनसोबत दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे स्टॉक इन्फॉर्मेशन, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.kokuyocamlin.com व्हा वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

१. कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने २८ जानेवारी, २०२२ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिलेली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी या निकालाचा आढावा घेतला आहे आणि त्यावर बदल सुचविलेला नाही.

कोकुकुयो कॅम्लिन लिमिटेड साठी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २८ जानेवारी, २०२२

गुंतवणूकदारांच्या तक्रारीसाठी ईमेल पत्ता: investorrelations@kokuyocamlin.com

दिलीप दांडेकर

अध्यक्ष व संचालक

(मूळ हंगी व कुठाने हे बाबींवर आणून सर्व विचारात घ्यावे मूळ हंगी मधून प्रकाशित करण्यात येईल.)